[image: NA01062_]                                                                           № 8
от 02.04.2004 года                                                                       04 февраля   2025 года

Учредитель : Иджинский сельсовет

КРАСНОЯРСКЙЙ   КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  4 февраля 2025 года                             с. Иджа                                            № 8

О присвоении наименования
адресообразующему элементу

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п.1 ст.17 Устава Иджинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименование элементу улично – дорожной сети согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения о наименовании адресообразующего элемента согласно приложению к постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в  газете «Иджинские вести».

Глава Иджинского сельсовета                                                       А.А.Гнусарев

Приложение
к Постановлению
от 04.02.2025 №8

Перечень присвоенных наименований адресообразующих элементов

	№ п/п
	Тип объекта адресообразующего элемента
	Наименование адресообразующего элемента
	Адрес адресообразующего элемента

	1
	Элемент улично – дорожной сети
	улица Зелёная
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Шушенский, сельское поселение Иджинский сельсовет, деревня Труд, улица  Зелёная

Редакция периодического издания: администрация Иджинского сельсовета
Издатель и распространитель издания: администрация Иджинского сельсовета
Тираж-400 экземпляров (распространяется бесплатно)
Адрес редакции периодического издания: 662735, Шушенский район, с.Иджа,
ул. Большая, 32, тел. 24-6-82, 24-6-31

image1.wmf